
U C H W A Ł A Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 
oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz.1726) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 296.854,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 154.557,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na 
łączną kwotę 495.558,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 19.123.012,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 16.626.971,-zł, 

- majątkowe w wysokości – 2.496.041,-zł; 

2) wydatki ogółem - 17.540.073,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości -16.139.223,-zł, 

- majątkowe w wysokości – 1.400.850,-zł, 

§ 4. 1. Dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.259.743,-zł 
przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiejw kwocie 2.259.743,-zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 676.804,-zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w kwocie 676.804,-zł zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów 
realizowanych z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

3. Przychody z kredytu w kwocie 608.663,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów 
i pożyczek. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.436.367,-zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3.019.306,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000,-zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 676.804,-zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 676.804,-zł; 

3) na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek – w kwocie 608.663,-zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000,-zł, 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



- na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 676.804,-zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 676.804,-zł, 

- na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek – w kwocie 608.663,-zł. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XI/66/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XI/66/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XI/66/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XI/66/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 14. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   7.860.107,00 -125.357,00 7.734.750,00 

75801  5.342.682,00 16.940,00 5.359.622,00 
 2920 5.342.682,00 16.940,00 5.359.622,00 

75802  0,00 13.244,00 13.244,00 
 2750 0,00 13.244,00 13.244,00 

75820  360.000,00 -155.541,00 204.459,00 

 

 0780 360.000,00 -155.541,00 204.459,00 
801   193.310,00 8.081,00 201.391,00 

80195  8.213,00 8.081,00 16.294,00 
 

 2030 8.213,00 8.081,00 16.294,00 
Razem 16.836.247,00 -117.276,00 16.718.971,00 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   1.832.541,00 -179.578,00 1.652.963,00 

85212  1.814.878,00 -180.000,00 1.634,878,00 
 2010 1.814.878,00 -180.000,00 1.634,878,00 

85213  3.463,00 422,00 3.885,00 
 

 2010 3.463,00 422,00 3.885,00 
Razem 2.583.619.00 -179.578,00 2.404.041,00 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Rodzaj : Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Kwota Po zmianie 
010   80.888,00 0,00 80.888,00 

01010  14.639,00 -1 500,00 13.139,00 
 4170 10.532,00 -1 500,00 9.032,00 

01030  13,000,00 1 500,00 14.500,00 
 

 2850 13.00,00 1 500,00 14.500,00 
600   576.311,00 70 800,00 647.111,00 

60016  576.311,00 70 800,00 647.111,00 
 3020 1.000,00 800,00 1.800,00 
 4270 440.182,00 68 000,00 508.182,00 

 

 4300 100.000,00 2 000,00 102.000,00 
700   155.947,00 -10 000,00 145.947,00 

70005  155.947,00 -10 000,00 145.947,00 
 4210 20.000,00 -7 700,00 12.300,00 
 4260 15.000,00 -7 000,00 8.000,00 

 4270 2.500,00 500,00 3.000,00 
 

 4300 48.346,00 4 200,00 52.546,00 
710   86.000,00 0,00 86.000,00 

71004  60.000,00 -13 000,00 47.000,00 
 4170 42.000,00 -13 000,00 29.000,00 

71013  26.000,00 13 000,00 39.000,00 
 

 4300 26.000,00 13 000,00 39.000,00 
750   2.224.200,00 11 220,00 2.235.420,00 

75022  124.000,00 0,00 124.000,00 
 3030 105.000,00 3 000,00 108.000,00 
 4300 6.000,00 -1 381,00 4.619,00 
 4410 1.000,00 -890,00 110,00 
 4700 1.000,00 -729,00 271,00 
75023  1.750.700,00 4 220,00 1.754.920,00 
 4170 10.010,00 990,00 11.000,00 
 4440 22.000,00 3 230,00 25.230,00 
75095  137.900,00 7 000,00 144.900,00 
 3030 28.000,00 5 000,00 33.000,00 

 

 4100 65.000,00 2 000,00 67.000,00 
754   181.508,00 17 255,00 198.763,00 

 75412  161.950,00 17 881,00 179.831,00 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



 4270 11.486,00 12 376,00 23.862,00 
 4430 8.802,00 5 505,00 14.307,00 
75495  1.558,00 -626,00 932,00 
 4260 1.558,00 -626,00 932,00 

757   160.243,00 2 757,00 163.000,00 
75702  160.243,00 2 757,00 163.000,00 

 
 8110 160.243,00 2 757,00 163.000,00 

801   7.588.635,00 36 642,00 7.625.277,00 
80104  502.204,00 -5 235,00 496.969,00 
 2540 496.235,00 -5 235,00 491.000,00 
80113  335.204,00 33 796,00 369.000,00 
 4300 335.204,00 33 796,00 369.000,00 
80195  98.900,00 8 081,00 106.981,00 

 

 4300 10.001,00 8 081,00 18.082,00 
851   97.000,00 0,00 97.000,00 

85153  749,00 -749,00 0,00 
 4300 749,00 -749,00 0,00 
85154  96.252,00 749,00 97.000,00 
 4210 9.700,00 3 949,00 13.649,00 

 

 4300 9.500,00 -3 200,00 6.300,00 
900   1.454.332,00 - 109.452,00 1.344.800,00 

90002  258.375,00 -21.900,00 236.475,00 
 4300 4.600,00 5.100,00 9.700,00 
 6057 189.465,00 -18.000,00 171.465,00 
 6059 48.711,00 -9.000,00 39.711,00 
90004  749.857,00 -114.967,00 634.890,00 
 4177 0,00 1 981,00 1.981,00 
 4179 0,00 2.502,00 2.502,00 
 4307 24.033,00 160 819,00 184.852,00 
 4309 24.587,00 93.660,00 118.247,00 
 6057 334.544,00 -165 800,00 168.744,00 
 6059 326.693,00 -165 800,00 118.564,00 
90015  297.100,00 27 065,00 324.165,00 
 4260 244.935,00 21 765,00 266.700,00 
 4270 38.000,00 -3 100,00 34.900,00 
 4300 3.000,00 8 400,00 11.400,00 
90017  94.000,00 350,00 94.350,00 
 2650 14.000,00 350,00 14.350,00 
90019  16.000,00 0,00 16.000,00 
 4210 5.000,00 -150,00 4.850,00 

 

 4300 6.000,00 150,00 6.150,00 
921   1.211.430,00 11.532,00 1.222.962,00 

92105  12.937,00 5 279,00 18.216,00 
 6050 5.800,00 5 279,00 11.079,00 
92109  1.061.493 6.253,00 1.067.746,00 

 

 24890 2.363,00 1 577,00 3.940,00 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 2



 4210 4.500,00 100,00 4.600,00 
 4260 55,00 100,00 155,00 
 6050 82.375,00 40 000,00 122.375,00 
 6059 316.047,00 -35.524,00 280.523,00 

926   142.794,00 -5 733,00 137.061,00 
92601  65.494,00 -11 733,00 53.761,00 
 4170 14.000,00 1 000,00 15.000,00 
 4210 4.329,00 61,00 4.390,00 
 4260 4.500,00 1 000,00 5.500,00 
 4300 13.135,00 - 4 000,00 9.135,00 
 6059 9.794,00 -9 794,00 0,00 
92605  73.200,00 6 000,00 79.200,00 

 

 2820 70.000,00 6 000,00 76.000,00 
Razem 15.111.011,00 25.021,00 15.136.032,00 

Rodzaj : Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie 
010   649.709,00 0,00 649.709,00 

01095  649.709,00 0,00 649.709,00 
 4120 190,00 - 1,00 189,00 

 

 4210 245,00 1,00 246,00 
751   3.152,00 0,00 3.152,00 

75109  1.880,00 0,00 1.880,00 
 4170 309,00 - 49,00 260,00 
 4210 0,00 50,00 50,00 

 

 4410 101,00 - 1,00 100,00 
852   1.832.541,00 - 179.578,00 1.652.963,00 

85212  1.814.878,00 - 180.000,00 1.634.878,00 
 3110 1.752.243,00 - 178.220,00 1.574.023,00 
 4010 32.020,00 - 1.780,00 30.240,00 

85213  3.463,00 422,00 3.885,00 

 

 4130 3.463,00 4,22,00 3.885,00 
Razem 2.583.619,00 - 179.578,00 2.404.041,00 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

1.Zwiększono gminie część oświatową subwencji ogólnej o 16.940,-zł na dofinansowanie kosztów 
związanych z wypłatą odpraw emerytalnych dla nauczycieli oraz z rezerwy subwencji ogólnej 
przekazano 13. 244,-zł na uzupełnienie dochodów gminy. 

2. PUW zmniejszył w dziale opieka społeczna dotacje na: 

- zadania zlecone o 90.000,-zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego - dokonuje się więc korekty błędnego zapisu w uchwale RM Nr 
XVIII/106/12 z dnia 6 grudnia 2012 r. 

3. Zwiększono o 422,-zł dotację na opłatę składek za ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

4. Zmniejsza się planowane do uzyskania dochody z akcji Spółki MNI S.A o 155.541,-zł. 

5. W rolnictwie i łowiectwie zwiększa się o 1.500,-zł wydatki na odpis dla Podlaskiej Izby Rolniczej, 
a zmniejsza o taka kwotę wynagrodzenia bezosobowe. 

6. W transporcie i łączności zwiększa się o 800,-zł wydatki na ekwiwalenty za używanie własnej 
odzieży przez pracowników zatrudnianych na drogach gminnych oraz zwiększa się o 68.000,-zł wydatki 
remontowe i 2.000,-zł usługi. 

7. W oświacie i wychowaniu zwiększa się wydatki na dowóz uczniów do szkół o 33.796,-zł, 
a zmniejsza o 5.235,-zł kwotę planowaną na dotacje dla niepublicznych przedszkoli. 

8. W administracji samorządowej zwiększa się o 990,-zł wydatki na wynagrodzenia za umowę o dzieło 
i dokonuje się korekty odpisu na ZFŚS pracowników o 3.230,-zł. 

9. Zwiększa się wydatki przeznaczone na oświetlenie uliczne o 27.065,-zł. 

10. W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się wydatki inwestycyjne o 5.279,-zł 
na wykonanie i montaż ogrodzenia przy zabytkowym krzyżu w miejscowości Jabłoń Kikolskie (w 
ramach funduszu sołeckiego), który to wydatek pierwotnie zaplanowano jako wydatek bieżący. 

11.Dokonuje się korekty zapisu środków funduszu sołeckiego wsi Kamień Rupie, który pierwotnie 
błędnie zaplanowano w wydatkach remontowych na drogach gminnych. 

12.Zwiększa się wydatki za ubezpieczenie ciężkiego samochodu p.pożarowego OSP Szepietowo 
o 5.505,-zł. 

13. W działalności usługowej przenosi się kwotę 13.000,-zł z wydatków na zmiany planów 
zagospodarowania przestrzennego na zakup usług geodezyjnych i kartograficznych. 

14.W kulturze fizycznej i sporcie przenosi się 4.000,-zł z usług na zakup materiałów i energii oraz 
opłatę za gospodarza stadionu. 

15. Zwiększa się o 6.000,-zł dotację dla Klubu Sportowego na wykonywanie dodatkowych zadań 
w zakresie kultury fizycznej. 

16. Zwiększa się o 1.577,-zł dotację na udział własny do projektu realizowanego przez GOK 
w Szepietowie, w Dąbrówce Kościelnej przy udziale środków unijnych. 

17. Zwiększa się o 350,-zł dotację przedmiotową dla ZWKiO w Szepietowie. 

18. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na: projekt w Wylinach Rusi o 9.794,-zł, na zagospodarowanie 
terenu w Dąbrowie Dołęgach o 83.651,-zł, na rekultywację wysypiska w Dąbrówce Kościelnej o 27.000,-

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



zł i zagospodarowanie Placu Słonecznego w Szepietowie o 31.586,-zł oraz jednocześnie dokonuje się 
zamiany części wydatków inwestycyjnych dotyczących tych projektów na bieżące. 

19. Zwiększa się o 2.757,-zł plan wydatków na odsetki od kredytów i pożyczek. 

20. W wydatkach na radę gminy przenosi się łącznie 3.000,-zł na wypłaty diet radnym. 

21. W pozostałej działalności w oświacie wpłynęła dotacja w wysokości 8.081,-zł na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 

 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział
 

Rozdz.
 

§**
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe
 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty
 
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodząc

e 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 851 85154 605
 

Budowa budynku 
mieszkalnego(socjalnego) 56 500 56 500 56 500  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 851   razem  56 500      

2  85205 606
 

wyposażenie stanowiska asystenta 
rodziny 3 000 3 000 3 000  

A. 
B. 
C. 

 Miejsku Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

3  85219 606
 zakup serwera 8 000 8 000 8 000  

A. 
B. 
C. 

 Miejsku Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

 852   razem  11 000      

4 900 90002 605
 

Realizacja kompleksowego projektu 
z zakresu gospodarki odpadami 
w Gminie Szepietowo 

211 176 211 176 39 711  
A. 
B. 
C. 171465 

 Urząd Miejski 

5 900 90004 605 Zagospodarowanie terenu placu 225 326 225 326 82 528  A.  Urząd Miejski 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



 w Szepietowie przy ulicy Plac 
Słoneczny 

B. 
C. 142798 

6 900 90004 605
 

Zagospodarowanie zbiornika wodnego 
dla potrzeb rekreacji wraz z boiskiem 
i drogą dojazdową we wsi Dąbrowa 
Dołęgi 

61 982 61 982 36 036  
A. 
B. 
C. 25946 

 Urząd Miejski 

 900   razem  498 484      

7 921 92105 605
 

Wykonanie zadaszenia do grilla 
w miejscowości Szepietowo Podleśne (ze 
środków funduszu sołeckiego) 

5 800 5 800 5 800  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

8 921 92105 605
 

wykonanie i montaż ogrodzenia przy 
zabytkowym krzyżu w jabłoni 
Kikolskich (ze środków funduszu 
sołeckiego) 

5 279 5 279 5 279  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

9 921 92109 605
 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
świetlicy w Dąbrowie Łazach 745 158 745 158 402 898

  
A. 
B. 
C. 342260 

 Urząd Miejski 

 921   razem  756 237      

10 926 92601 606
 

Zakup traktora – kosiarki do utrzymania 
boisk sportowych 7 171 7 171 7 171  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

11 926 92601 605
 

Wykonanie wiaty grillowej przy 
stadionie miejskim w Szepietowie(ze 
środków funduszu sołeckiego) 12 565 12 565 12 565  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 926   razem  19 736      

Ogółem 1 341 957 1 341 957 659 488
 0 

A. 
B. 
C. 

0 x 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 436 367 

1. Kredyty § 952 608 663 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 676 804 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 150 900 

Rozchody ogółem:  3 019 306 

1. Spłaty kredytów § 992 518 515 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE, w tym: 

§ 963 2 500 791 

 na udział własny  241 048 
 na środki unijne  2 259 743 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 491 000 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 300 000 

 921 92109 2489 Gminny Ośrodek Kultury 3 940 

 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury 100 000 

Ogółem 894 940 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatkow wyodrębnionych dochodów jednostek oświatowych na 2012 r. 

 
Przychody* Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych*
* na początek 

roku 
ogółem ogółem 

Stan środków 
obrotowych*
* na koniec 

roku 
1 2 3 4 8 10 

I Dochody własne jednostek 
budżetowych 11 218 228 500 239 536 182 

 z tego:     

 1. Szkoła Podstawowa w Szepietowie 
– świadczenie usług 3 18 500 18 503 0 

 2. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – świadczenie usług 33 10 000 10 033 0 

 3. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – żywienie 11 182 200 000 211 000 182 

Ogółem 11 218 228 500 239 536 182 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2012 r. 

 

Lp
. Dział Rozdział

 
§**

 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres Ogółem 
kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 
265

0 

Zakład Wodociągów 
Kanalizacji 

i Oczyszczania 
w Szepietowie Dopłata do ceny wody 14 350 

Ogółem  14 350 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

 
Stan środkow obrotowych na początek roku 138.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138.000,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 138.000,00 

Stan środkow obrotowych na koniec roku 142.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142.500,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 142.500,00 
Przychody 2.027.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.027.000,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2.027.000,00 

Koszty 2.022.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.022.500,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2.022.500,00 

Id: 0060AD1A-CA13-492F-B805-EFB2B0C1E39A. Podpisany Strona 1




